fv vy Prefeitura Municipal de Jaguardo

Rua. 27 de Janeiro.422 7 N Dt t
CEP 96300 000 - Jaguardo - RS
Fone. (53) 32611999 CIDADE HEROICA

PARECER DA CONTADORIA

PRESTACAO DE CONTAS

Conveniada: SOCIEDADE ESPIRITA
"FE,ESPERAN(}A E CARIDADE".

Projeto: CRECHE NOSSO LAR.

Competéncia: PARCELA 07/2025.

Aprovada: 2K %

Data: ©7//0/2c25

Reprovada:

Data:

Motivo:

Revisao:

Data:

Motivo:

Conferido :




(Allan Kardec)
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O Espiritismo vem multiplicar o nimero dos chamados, pela fé que proporciona, multiplicara

Filiado a Federagao Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida de Utilidade Publica— CGCMF 90.962.648/0001-31
RUA JULIO DE CASTILHOS, 869) JAGUARAO - RS

Parcela 79 - agosto 2025

Quando vocé




Sociedade Espirita “Fé, Esperanca e Caridade”
Filiada a Federacgao Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida de Utilidade Puablica - CNPJ 90.962.648/0001-31
RUA JULIO DE CASTILHOS, 869 JAGUARAO-RS

Jaguarao/RS 01 de outubro de 2025.

Ao
limo. Sr.
Prefeito Municipal de Jaguarao

IImo. Senhor:

Estamos, junto a este, enviando uma prestagéo de contas do Convénio
Municipal/referente a parcela 7° agosto 2025, no valor total de R$ 24.801,24 (vinte e
quatro mil oitocentos e um real com vinte e quatro centavos).

Ao agradecer, aproveitamos a oportunidade, para suplicar ao
Pai Maior, béncaos a todos nos.

Fraternalmente

<
XN o, g,o AADA

Sandra Ferraz ¢
Presidente
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SOCIEDADE ESPIRITA "FE, ESPERANGA E CARIDADE"
Filiada a Federagéo Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida como de Utilidade Publica - CNPJ 90.962.648/0001-31

RUA JULIO DE CASTILHOS 869  JAGUARAO - RS

PRESTACAO DECONTAS

ANEXO |

IDENTIFICAGAO

1 - Nome da Entidade : SOCIEDADE ESPIRITA FE, ESPERANCA E CARIDADE

2 - CNPJ/MF : 90.962648/0001-31

Enderego: RUA JULIO DE CASTILHOS, 869

Nome do Responsavel : SANDRA FERRAZ

5-C.I.C : 668.681.650-72

Py —
6 - Assinatura do Responsavel : ’)MK\ }’-Q/V\/Jh
Sandra Ferraz Q
Presidente
7 - Valor do Convénio Recebido : R$ 2480124

Vinte e quatro mil oitocentos e um real
com vinte e quatro centavos

8 - Data do recebimento do convénio : 26/08/2025 R$ 24.801,24



SOCIEDADE ESPIRITA " FE, ESPERANGA E CARIDADE"

Filiada a Federagao Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida como de Utilidade Publica - CNPJ 90.962.648/0001-31

RUA JULIO DE CASTILHOS,869

CRECHE NOSSO LAR

JAGUARAO - RS.

ago/25 ANEXOII

1- RECEITA 2-DESPESA

1.1 Discriminacao 1.2 Valor R$ 2.1 Discriminagao 2.2 Valor R$
Servigos R$ 39.222,39

7° parcela

Saldo remanescente prest. Anterior R$ 11,16" |Materiais R$ 864,47

Saldo Aplicagdo prest. Anterior R$ 22.617,43

Rendimentos da Aplicacéo. R$ 12,90

deposito em 26/08/2025 7° parcela R$ 24.801,24 total da despesa: R$ 40.086486
Despesa Bancaria. R$ 150,00
Saldo que fica na conta conforme
Extrato Bancario R$ 2,23
Saldo Aplicacao R$ 7.203,64

47.442,73 2.3 TOTAL| R$ 47.442,73

Local e Data :

1.3 TOTAL| R$

Jaguarao, 01 de outubro de 2025.

Assinatura do Responsavel :

—

, O, ?—Q}Vtﬂ.

X0,

Sandra Ferraz
Presidente




PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO

Av. 27 de Janeiro, 422 — Fone (0xx53)261-1922, 261-1999, 261-1944

Telex : 531-235 — Fax: (0xx53) 261-1922
Estado do Rio Grande do Sul
GABINETE DO PREFEITO
ANEXOIII

RELAGAO DE PAGAMENTOS

=SPIRITA "FE, ESPERANCA E CARIDADE "

1.3 Recurso : Assisténcia Social

1.4 1.5 1.6 1.7
Nota Fiscal Data Favorecido Valor R$

RECIBO 01/08/2025 |CEEE MES 07/2025. R$ 543,63
RECIBO 01/08/2025 |STA TELECOM LTDA REC N°248596. R$ 104,90
RECIBO 01/08/2025 |FERNANDA A. PORCIUNCULA SAL MES 07/25+ADIAN 13° | R$ 2.610,32
RECIBO 01/08/2025 |ADRIANA MARTINS SAL MES 07/2025. R$ 1.650,80
RECIBO 01/08/2025 |SUELEN COSTA ALVES SAL MES 07/2025. R$ 2.163,09
RECIBO 01/08/2025 |DANIELE DUFAU GONGCALVES SAL MES07/25+ADIAN 13° | R$ 2.459,33
RECIBO 01/08/2025 |IDILIANE DO NASC DE MEDEIROS ADIANT 13° SAL. R$ 819,98
RECIBO 01/08/2025 |EDUARDA DOS SANTOS SAL MES 07/2025. R$ 1.543,85
RECIBO 01/08/2025 |ELIZANGELA DE M. AV. DIAS SAL MES 07/2025. R$ 1.927,08
RECIBO 01/08/2025 |MICHELI SOARES ALVES SAL MES 07/2025. R$ 1.192,07
RECIBO 01/08/2025 |LEONICE R. CARVALHO SAL MES 07/25 + ADIANT 13° R$ 2.364,56
RECIBO 05/08/2025 |GIOVANA OLIVEIRA RODRIGUES NF N° 61988397 R$ 363,34
RECIBO 07/08/2025 |D F COMERCIO LTDA CF N° 114. R$ 240,00
RECIBO 07/08/2025 |CORSAN MES 08/2025. R$ 320,04
RECIBO 13/08/2025 |MATEUS DA CRUZ DIAS REC N° 4299 REF. NF N° 4680. R$ 270,00
RECIBO 17/08/2025 |REVEDINI COM EXP LTDA CF N° 81855. R$ 261,13
RECIBO 26/08/2025 |RESSARCIMENTO PGTO FGTS MES 07/2025. R$ 1.330,81
RECIBO 26/08/2025 |RESSARCIMENTO PGTO INSS MES 07/2025. R$ 4.404,02
RECIBO 26/08/2025 |RESSARC. PGTO FERIAS EDUARDA DOS SANTOS R. R$ 2.070,14
RECIBO 29/08/2025 |CEEE MES 08/2025. R$ 463,56
RECIBO 29/08/2025 |STA TELECOM LTDA REC N°252824. R$ 104,90
RECIBO 29/08/2025 |FERNANDA A. PORCIUNCULA SAL MES 08/2025. R$ 1.715,80
RECIBO 29/08/2025 |SUELEN COSTA ALVES SAL MES 08/2025. R$ 1.650,80
RECIBO 29/08/2025 |ADRIANA MARTINS SAL MES 08/2025. R$ 1.650,80
RECIBO 29/08/2025 |DANIELE DUFAU GONGCALVES SAL MES 08/2025. R$ 1.595,30
RECIBO 29/08/2025 |IDILIANE DO NASC DE MEDEIROS SAL MES 08/2025. R$ 1.433,73
RECIBO 29/08/2025 |ELIZANGELA DE M. AV. DIAS SAL MES 08/2025. R$ 1.927,08
RECIBO 29/08/2025 |LEONICE R. CARVALHO SAL MES 08/2025. R$ 1.845,80
RECIBO 29/08/2025 |ESCRITORIO CONTABIL PELICANO LTDA NF N° 3479. R$ 1.060,00

1.8 TOTAL R$| R$ 40.086,86

Assinatura do Responsavel :
Jaguardo 01 de outubro  de 2025

Sandra Ferraz
Presidente

C);@’h@f:n_ (\TDMDA



BANRISUL 04/0%/2025
AGENCIA: 0235 - JAGUARAO

CONTA..: 06.005698.0-0

NOME...: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

IDENTIFICACAO: 04202509041218562133
——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA et
SALDO DISPONIVEL (A+B)..... RS 4.261,04
INVEST RESGATE AUT

(A) SALDO LIVRE.......... RS 4.241,05

SALDO INICIAL E MOVIMENTOS DO DIA
(8

(B TOTAL.....viviiennnnn RS 18,99
LIMITE DA CONTA............ RS 3.000,00
IMITE DA CONTA DISPONIVEL.RS 3.000,00

ENCARGOS FINANCEIROS DO LIMITE DA CONTZ

TAXA DE JUROS DO MES: 15,95% A.M.
TAXA DE JUROS AQO ANO: 490,54% A.A.
CUSTO 'EFETIVO TOTAL: 546,31% A.A.

Para garantir que debitos agendados no ultimo dia util do mes ocorram
efetivamente, o saldo devedor + Juros/Iof/Iof Adicional do periodo + debitos
agendados, nao podem exceder o limite.

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS JUROS DE SUA CONTA CORRENTE SERAO
DEBITADOS NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

------------------------ INVESTIMENTOS BANRISUL e .

CDB AUTOMATICO PRE POSICAO EM 04/09/2025
QUANTIDADE DE OPER. 3
SALDO ATUAL...... 4.241,49

------------------------- TARIFA ECONOMICA BANRISUL —=———-——m——m— e

TEB PJ1 TARIF. 75,00

BENEFICIOS ADICIONAIS - DESCONTO 0%

DIA HISTORICO DOCUMENTO VALOR

_.+ ———————————————————————————————————————————————————————————————————————————— +_.

------------------------- MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE —m———== === m— e
SALDO ANT EM 31/07/2025 11,16

++ MOVIMENTOS AGO/2025 )

01 RESGATE AUTOMATICO 000000 17.400,00 °
PAGAMENTO TITULO 655250 543,634
PAGAMENTO TITULO 655260 104,90~
DEBITO TRANSFERENCIA 655228 2.610,32<
DEBITO TRANSFERENCIA 655230 1.650,80-
DEBITO TRANSFERENCIA 655231 2.163,09+"
DEBITO TRANSFERENCIA 655236 2.459, 33~
DEBITO TRANSFERENCIA 655240 819,98~
PIX ENVIADO s 289131 1.543,85~"

NOME: EDUARDA DOS SANTOS RAMOS

PIX ENVIADO 291744 1.927,08=
NOME: ELIZANGELA DE MOURZ AVILA

PIX ENVIADO . 294823 1.192,074
NOME: MICHELI MORAES ALVES

PIX ENVIADO 307026 2.364,56-
NOME: LEONICE RODRIGUES CARVALHO

SALDO NA DATA 31,55

04 RESGATE AUTOMATICO 000000 50,00
MENSALIDADE PACOTE 008000 75,00~

SALDO NA DATA 6,55



07

-9

o
w

29

NOME: GILBERTO SUBDA RODRIGUES
SALDO NA DATA
RESGATE AUTOMATICO

PIX ENVIADO

NOME: JORDAN GAS

SALDO NA DATA
RESGATE AUTOMATICO

PAGAMENTO SANEAMENTO

SALDO NA DATA

RESGATE AUTOMATICO

TARIFA RENOV.CONTR.

SALDO NA DATA

RESGATE AUTOMATICO

PAGAMENTO TITULO

SALDO NA DATA

RESGATE AUTOMATICO

PIX BANRISUL ENVIADO

NOME: CASA DAS EMBALAGENS

SALDO NA DATA

CREDITO TRANSFERENCIA

PIX ENVIADO

NOME: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA
PIX ENVIADO .

NOME: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA
PIX ENVIADO

NOME: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA
APLICACAO AUTOMATICO

SALDO NA DATA

RESGATE AUTOMATICO CDB

PAGAMENTO TITULO

PAGAMENTO TITULO

DEBITO TRANSFERENCIA

DEBITO TRANSFERENCIA

DEBITO TRANSFERENCIA

DEBITO TRANSFERENCIA

DEBITO TRANSFERENCIA

PIX ENVIADO

NOME: ELIZANGELA DE MOURA AVILA
PIX ENVIADO

NOME: LEONICE RODRIGUES CARVALHO
PIX BANRISUL ENVIADO

E

E

NOME: ESCRITORIO CONTABIL PELICANO LTDA

SALDO NA

Jitinme

CARIDADE

CARIDADE

CARIDADE

000000
988290

0000600
664721

000000
008000

000000
670945

000000
247715

681719
656666

658817

661221

000000

000000
684792
684798
684733
684736
684741
684749
684752
498544

502799

496134

13.

=

b = g

fu

43,21
200,00
240,00
3,2
350,00
320,047
33,17
50,00
75,00~
8,17
300,00
270,00+
38,17
250,00
261,13~

fea

27,04

.801,247
.330,81~

.a04,027
.070,14+

.023,31-

0,00
450,00
463,56+ »
104,390+

.715,80~
.650,80=
.650,80~-
.595, 30~
.433,73~
.927,08<

.845,80+

.060,00+

i,

( 2,23\
A Ta® Al

o

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200



ybanrisul

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

PERIODO DE REF

CDB AUTOMATICO - MENSAL

ERENCIA:

01/08/2025 A 31/08/2025

CNPJ 92.702.067/0001-96

CONTA CORRENTE
06.005698.0-0

DATA VENCIMENTO
VALOR LIQUIDO
PCSICAO FINAL

19/02/2027

3.350,73

29/04/2027

47,03
-
400,00
200,00
350,00
50,00
300,00
250,00
269,44
04/08/2025
13,30
2,97
01/08/2025
17.386,70
-
17/08/2027

13.450,00

3.573,37

CLIENTE CPF/CNPJ AGENCIA
SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E C 90.962.648/0001-31 0235
DATA APLICACAO VALOR APLICADO  MODALIDADE PRAZO TAXA
DATA MOV  HISTORICO VALOR  RENDIMENTO BRUTO
’ I0F IR
28/02/2025 10.826,17 AUTOMATICO 721 PRE
31/07/2025 SLD ANTER 3.295,70 53,25
31/08/2025 SLD ATUAL 3.295,70 64,74
9,71
08/05/2025 24.806,62 AUTOMATICO 721 PRE
31/07/2025 SLD ANTER 1.857,81 6,91
04/08/2025 RESG ANTE 46,89 0,18
0,04
05/08/2025 RESG ANTE 398,79 1,55
0,34
07/08/2025 RESG ANTE 199,07 1,20
0,27
08/08/2025 RESG ANTE 348,34 2,13
0,47
11/08/2025 RESG ANTE 49,76 0,30
0,06
13/08/2025 RESG ANTE 298,51 1,91
0,42
14/08/2025 RESG ANTE 248,75 1,61
. 0,36
31/08/2025 SLD ATUAL 267,70 2,04
0,30
05/06/2025 24.814,62 AUTOMATICO 722 PRE
31/07/2025 SLD ANTER 16,25 0,02
01/08/2025 RESG ANTE 13,28 0,02
04/08/2025 RESG ANTE 2,97
10/07/2025 24.835,33 AUTOMATICO 721 PRE
31/07/2025 SLD ANTER 17.385,43 2,06
01/08/2025 RESG ANTE 17.385,43 2,20
0,57 0,36
26/08/2025 17.023,31 AUTOMATICO 721 PRE
26/08/2025 APLICACAO 17.023,31
©29/08/2025 RESG ANTE 13.449,96 0,31
0,27
31/08/2025 SLD ATUAL 3.573,35 0,11
0,09
SALDO INICIAL
CONTRATADO: 22.555,19
RENDIMENTO ATE 31/07/2025: 62,24
TOTAL: 22.617,43
APLICADO NO MES: 17.023,31
RESGATADO NO MES
CONTRATADO: 32.441,75



(-=) I0F: 0,84

(-) IR: 2,32
LIQUIDO CREDITADO: 32.450,00
SALDO FINAL
CONTRATADO: 7.136,75
RENDIMENTO: 66,89 4
SALDO FINAL BRUTO: . 7.203,64 ) o
(-) IOF: 0,09 A4 G, ¢ =
(=) IR: 10,01 e A+
SALDO FINAL LIQUIDO: 7.193,54 ! 'm
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esté sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos
até ser efetivada ou, eventualmente, P
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DANOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRGMICA
COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUIGAO DE ENERGIA ELETRICA

Avenida Clovis Paim Grivot., 11 - Humaitd, CEP: 90250-020 Porto Alegre/RS
CNPJ: 08.467.115/0001-00 L.E. 096/3156659

GRUPO .

ENERGIA

>
@g,\g CEEE

CISTRIBUICAD

Tipo de fomecimento: MONOFASICO ' Tarifa Social de Energia Elétrica criada pela Lei 10.438/0

Classificacio. RESIDENCIAL / RESIDENCIAL

Tensan Nominai Disp: 220-220  Lim Min: 202 Lim Max: 231 Tipo de Tarifa: B1_CONVENC iy
Datadas = Leitura Anterior Leitura Atual N2 de Dias Proxima Leitura
Leituras 05/06/2025 08/07/2025 33 07/08/2025
SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E SRR Ry
CARIDADE BN .
713789 E - E NOTA FISCAL No. 65251839 - SERIE 0 DATA DE EMISSAO: 10/07/2025
CNPJ - *.7748000131-"* by Consuite Chave de Acesso em:
RUA JULIO DE CASTILHOS, 869 - Hitps:idfe-portal.svrs.rs.gov.brNfe/Consulia
CENTRO-APOS 1800 DA VILA KENNEDY 5 - Chave de Acesso
JAGUARAO - RS - CEP 96300-000 % 4325 0708 4671 1500 0100 6600 0065 2518 3910 0534 4049
Conta més Vencimento i2 o P lo de 14; 51 10/07/2025 16:31:30
07/2025 02108/2025 | R$543,63 [=]E o -~ S

Periodos Band.Tarif.: Vermelha P1:06/06-08/07

. 5 i Tributo Base (RS} Aliquota (%) Valor (R$)
itens de fatura . Preco unit (RS) PIS/ Base Calc.  Aliquota. NS Tarifa
Unid.  Quant. Coorinures VAR copng  icMsRS) ICMSRS)  1C uit. ®S)  icms 487,78 17% 82,92
COFINS 404,84 2,9754% 12,05
CONSUMO TUSD KWh 543 0,526262 28576 858 285,76 17% 4858 0421010 pig 404,84 0.6414% 259
CONSUMOC TE kwh 543 0316262 171,73 5,15 17173 17% 29,18 0,253030
ADICIONAL BAND. VERMELHA P1 KWh 543 0,055783 30,29 0,01 30,28 17% 515 0,044630
CIP MUNICIPAL 55,85
Dias Consumo Didric
b =N R — 16.45
sun 302030 6.77
MAI 20772000 6,90
asR 282500 833
MAR 31 3 z 550,0 17.74
[52V\] e— TEY) 1043
JaN 302140 7.13
N 2024 D€z 3272510 7.84
Nov 3o Tes20 873
ouT 32_J2190 .84
SeT o uss0 14,63
JCToJ ] E—— X 1343
TR -] I — Y 1388
TOTAL 543,63
M ‘Reservado ao Fisco
. C475.0898.8831.4381.A266.78FB.2ADB.FB3B
26037899 CONSUMO kWh

Resolucao ANEEL Agresentacio

RE-3413/2024

17/07/2025

N2 do Programa Secial

CENTRAL DE ATENDIMENTO LIGUE GRATIS 0800 721 2333 - ATENDIMENTO GRATUITO 24H
®

Acesss 0 posso

DIREITOS - £ dirano do

dos indicacores

site coee b @ &

© Ceee Euutona

apuragao

0u da central gera soixar &
temy

5 DIC, FIC. DMIC @ DICR i 0. £

e raceber

Una omPensagdo, caso sekam violados o3 limites de continuidade NAVICUIS rAlAIVOS & uMdade ConsUMIdor ou
central geracora

Cuvidoria CEEE: 0800 642 4900.L 15430 ratuta de telefones fxos & moves, 42 Segunca & Sexta aas 8n as 141 s 18n
Clara: 513382 500 0800 727 0167
Agéna Estadual de Requiagao day
Agéndia Naci

Servicos Fublicos Delegados Go RS - AGERGS | Ligacao Gratusta do Teiefor e Foos
lonal de Energia Eldtrica (ANEEL) 167. Ligagao mraturta de telelones fixos & moveis.

745-5 l 74593.10046 25383.019004 00631.614625 9 11610000054363

CITIBANK
Toc 3¢ Pagaments P Venamenio Pague através do
PAGAVEL NA REDE BANCARIA. 02/08/2025 Pix.
Beneficiario CNPJ: 08.467.115/0001-00  COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA Agéncia/Codigo Cedente E mais facilidade
AV CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 - - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS - CEP: 90250-020 para vocs.
Data Documento Numero de Referéncia Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
09/07/2025 FAT-01-202546190594404.9 [ 08/07/2025 000063161462 Para realizar o
Tso do Banco Canera Especie CQuanticade Valor 15 Valor do Documento pagamento, utilize o
CLIENTE RCO 1 RS 1 543,63 543,63 QR CODE abaixo
instrucdes () Desconto/Abatimento
PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA) e
SERAC COBRADOS NA PROXIMA FATURA.
(=) Valor Cobrado
543,63

Pagador
SCCIEDADE ZSPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

RUA JULIO DE CASTILHOS, 868 - - CENTRO-APOS 1800 DA VILA KENNEDY
CEP 86300-000 - JAGUARAO - RS

CNPJ: 80.962.648/0001-31

I

Autenticagdo Mecanica

ULV R R R




Recibo de Pagamento

NGmero: 01696609717/00000000374593/655250
_ Data:  01/08/2025
banrisul Hora:  13:14:02

Canal: Office Banking

Ag./Conta Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Valor: R$ 543,63

Data Débito: 01/08/2025

Data Vencimento: 02/08/2025

Cédigo Barras: 7459310046.25383019004.00631614625.9.11610000054363
Tipo Pagamento: Titulos Banrisul / Outros Bancos

Emissor: BANCO CITIBANK S.A.

Pagador Final: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CPF/CNPJ Pagador Final: 90.962.648/0001-31

Pagador: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANC

CPF/CNPJ Pagador: 90.962.648/0001-31

Beneficidrio Original: CIA ESTADUAL DE DIST

CPF/CNPJ Beneficiario Original:  08.467.115/0001-00
Raz&o Social Beneficiario Original: CIA ESTADUAL DE DIST

03095A24B7'7C8D41A4F28038 1ACE155B8839
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esta sujeita & analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



~ TELECOM

748X -

STA Telecom Ltda.
CPF/CNPJ: 17064329000119

ODILO GONGALVES, 144, CENTRO, JAGUARAO, RS, CEP. 96300000

5332614445 / financeiro@stateiecom.com.br

Recibo do Pagador

74891.12529 02056.906510 11002.751078 1 11690000010490

! Beneficiario

| STA Telecom LDTA

Quantidade | Nosso nimero

25/202056-9

| Numero do documento
248596

Agéncia/Cadigo do Beneficiario | Espécie

0651.11.00275 | R$
CPFICNPJ | Vencimento
17.064.329/0001-19 i 10/08/2025

Valor documento

104,90

{-) Desconto / Abatimentos

(-} Outras dedugdes

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Jemonsirativo
Fibra 01/07/2025 31/07/2025

nformagtes importantes

! Pagador

| SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

| JULIC DE CASTILHOS, 869

| CENTRO - JAGUARAO - RS - CEP: 96300-000

Contrato: 5871
CPF/CNPJ: 90.962.648/0001-31

748-X|

1} . = R
| Autenticag@o mecanica

74891.12529 02056.906510 11002.751078 1 11690000010490

| Local de Pagamento

! Qualguer agéncia bancaria até o vencimento

Vencimento
10/08/2025

Beneficiario

Agéncia/Codigo do Beneficiario
0651.11.00275

; STA Telecom LDTA

i Data do documento N° Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento | Nosso Nimero
1 10/07/2025 248596 DS N 10/07/2025 25/202056-9
| Uso do banco Carteira Espécie ; Quantidade Valor documento | (=) Valor documento

1 R$ i 104,90

| Instructes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
. SR. CAIXA, APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 7,04 E JUROS DE R$ 0,07 AO DIA,

(-) Desconto / Abatimentos

() Outras dedugoes

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

agador

P
; SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

i

Contrato: 5871
CPF/CNPJ: 90.962.648/0001-31

Cod. baixa

Autenticac@o mecanica - Ficha de Compensagao

(AT AN

PAGUE COM PIX

R

-



STA Telecom Ltda. Nota Fiscal de Prestacao

r 41 CNPJ: 17064329000119 Servico de Comunicagao
i % Inscrigao Estadual:  068/0067485
o CFOP: 5307
ODILO GONGALVES, 144 Data de emissdo: 31/07/2025
CENTRO - CEP: 96300000 - JAGUARAO - RS Modelo: 21 -
5332614445 Série: Unica Via: Unica

Numero: 000000000105879

Cliente: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

Enderego: JULIO DE CASTILHOS, 869 CEP: 96300-000
Bairro: CENTRO Municipio: JAGUARAO Estado: RS
CNPJ/CPF: 90.962.648/0001-31 Inscrigdo Estadual:

il
. . ' VALOR TOTAL
{descricao_plano} 1,000 41,96 R$ 41 ,96

REFERENCIA
10/08/2025

PERIODO DA PRESTAGAO

07/2025
Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS

b355bf4ebSd8ba49fcb2b6c2b1257ddd R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

informagdes Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional,
- Nao gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IP} conforme Lei Complementar 123/2006,



N° da Nota de Débito

NOTA DE DEBITO 000105495
STA Telecom Ltda. Data de Emissdo
TELECOM CNPJIE: 1706432900019 068/0067485 31/07/2025
ODILO GONGCALVES 144 - CENTRO Periodo da Prestagao
CEP: 96300000 - JAGUARAO/RS 07/2025
FONE: 5332614445 - financeiro@statelecom.com.br N° da Nota 21
000105879
| DADOS DO CLIENTE
Cadigo: 1329 CPF/CNPJ: 90.962.648/0001-31 IE/RG:
| Codigo/Raz3o Social: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
. Enderego:JULIO DE CASTILHOS, 869 - CENTRO - JAGUARAO/RS
FATURA (AS)
Parcela: 1 Vencimento: 10/08/2025  Valor: 104.90 N. Documento: 248596
RESUMO DO SERVICO
Codigo Descricao do Item Qtd V. Unit. V. Total
- 7540 Servico de Valor Agregado 1,00 62,94 62,94 - |
\
-

TOTAL DA NOTA: 62,94




Recibo de Pagamento

NUmero: 01696611623/00000000380853/655260
) . Data:  01/08/2025
banrisul Hora:  13:18:00

Canal:

Ag./Conta Débito:
Valor:

Data Débito:

Data Vencimento:
Codigo Barras:

Tipo Pagamento:
Emissor:

Pagador Final:

CPF/CNPJ Pagador Final:
Pagador:

CPF/CNPJ Pagador:
Beneficiario Original:
CPF/CNPJ Beneficiario Original:

Office Banking

0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
R$ 104,90

01/08/2025

10/08/2025
7489112529.02056906510.11002751078.1.11690000010490
Titulos Banrisul / Outros Bancos

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

SOC ESP FE ESP E CARIDADE

90.962.648/0001-31

SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANC
90.962.648/0001-31

STA TELECOM LTDA

17.064.329/0001-19

Razdo Social Beneficiario Original: STA TELECOM LTDA

03FE8BAE1026FF032797D8B48A6B7D586655

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio G@nde do Sul S.A.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo estd sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,

ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



Recibo de Transferéncia
NUmero: 01696603735/00000000353846/655228
Data: 01/08/2025

banrisul Hora:  13:00:37
Canal: Office Banking
Data Débito: 01/08/2025
Valor: R$ 2.610,32
Tipo: Transferéncia dé valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0235-06.005698.0-0

Nome do Remetente: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Conta do Destinatario: 0235-35.049442.0-0

Nome do Destinatario: FERNANDA ARAUJO PORCIUNCULA

Finalidade: PAG SALARIO DECIMO TERCEIRO
Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
S 036F8F51DDRA71(32141242NRANNRARNDFALN
\57-SOCIED»DE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARI Demonstrativo de Pagamento de Salario
lw XCIELADE ESPIRITA FE. ESPERANCA E CAR]DADF Jdguarao RS 07/2025 Mensal
(ONP) 0. 962 648/0001 al CPF: 030.046.910-19
Cadastio. Onaric. CBO Empresa Local Departamento | FL
18 : J ] o . 331105 57 1 1] 01
PROFESSOR DE NIVEL MFDD N A EDUCACAO INFAN]"II Data Admissdo: 18/02/2019
Ev Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia agior
| | Horas Normais Diurnas 175:00 hs 1.789.04 | 950 | INSS 9,00 % 138.24
|5¢ | Salario Familia . 65.00
250 1 13¢ Salario Adiantamento 894.52
|
Total Proventos 2.748,56 Total Descontos 138,24
Liquido a Pagar 2.610,32
| Néo trab nos domingos:Néo teve horas extras;
' Salario Base Sal Cont INSS Bas Céle FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF DM
1.789.04 1.789.04 2.683,56 214,68 1.181.84 0,00 00
~ . ~
| » . V v b ¥
g Recebiem: — / / Assinatura: {97 Caain R v Doa Ao el




banrisul

Recibo de Transferéncia

NUmero: 01696604243/00000000355447/655230

Data: 01/08/2025
Hora: 13:01:41

Canal:

Data Débito:
Vaior:

Tipo:

Office Banking
01/08/2025
R$ 1.650,80

Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0235-06.005698.0-0

Nome do Remetente: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Conta do Destinatério: 0235-35.050223.0-7

Nome do Destinatario: ADRIANA MARTINS

Finalidade:

PGTO SALARIO

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03E042EB314F562E41410E9E61ABE4936418

[0057-SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

[\ 1" DAL ESPIRITA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguardo - RS 07/2025 Mensal
AN 90.962.648/0001-31 CPF: 009.048.620-03
| Cadastro I\omedczﬁmcxonéno CBO Empresa Local Departamento | FL
|20 | ADRIANA MARTINS 239405 57 1 1| ot
i COORDENADORA EDUCACIONAL Data Admissio: 03/05/2021
"bv [ Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
i | Horas Normais Diurnas 175:00 hs 1.789.04 | 950 | INSS 9.00 % 138.24
|
!
| -
L
|
|
I
|
|
|
|
i
|
|
| Total Proventos 1.789,04 Total Descontos 138,24
Liquido a Pagar 1.650,80
, Nao trab nos domingos:Néo teve horas extras:
| Salirio Base Sal Cont JNSST Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF  Dep
1.789.04 1780.04] 1\ 1.789.04 143.12 1.181.84 0.00 00
i T ¥ ] 77
}» \ | /':’ : ' /f—'!( N.m
[Recehbiem: o Assinamra:\g“- /3’1/ L1 SRR IHEIA }‘vr)
— \ |

)




Recibo de Transferéncia
Numero: 01696604625/00000000356777/655231

Data: 01/08/2025
canrisul Hora:  13:02:34
Canal: Office Banking
Data Débito: 01/08/2025
Valor: R$ 2.163,09
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente:
Nome do Remetente:
Conta do Destinatario:
Noeme do Destinatério:
Finalidade:

0235-06.005698.0-0

SOC ESP FE ESP E CARIDADE
0235-35.050315.0-0

SUELEN COSTA ALVES

PGTO SALARIO

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

035D45349A475C47FD0814C8041F45B7EE28 b
105, SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE Demonstrativo de Pagamento de Salirio
OCIE Aok ESPIRITA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguardo - RS 07/2025 Mensal
4 90.962.648/0001-31 CPF: 023.377.820-93
j'_(fﬂdastro ¢ - CBO Empresa Local Departamento | FL
L2t 411005 57 1 1] ool
i Data Admissdo: 22/02/2022
} v | Provento Referéncia Valor [Ev | Desconto Referéncia Valor
|1 | Horas Normais Diurnas 212:40 hs 1.729.41 | 950{INSS 9.00 % 188.90
35 | Horas Extras 50% Diurnas 044:00 hs 536,71
391 DSR S/Horas Extras Diurnas 010:33 hs 85,87
i
w
|
i
|
|
, Total Proventos 2.351,99 Total Descontos 188,90
Liquido a Pagar 2.163,09
‘_ Néo trab nos domingos:
| Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (UDed Simp Faixa IRRF  Dep
1.789.04 2.351.99 2.351.99 188.15 1.744.79 0,00 00
! . f
| Recebrem:  /  / Assinatura:_J) . . o\ s /lk/ A




Recibo de Transferéncia
Nimero: 01696605441/00000000359997/655236

) Data: 01/08/2025
banrisul Hora:  13:04:41 -
Canal: Office Banking
Data Débito: 01/08/2025
Valor: R$ 2.459,33
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente: 0235-06.005698.0-0
Nome do Remetente: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Conta do Destinatéario: 0235-35.050608.0-2
Nome do Destinatario: DANIELE DUFAU GONCALVES
Finalidade: PAG SALARIO DECIMO TERCEIRO
Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
0360EB5C3AB834D0B9D44040609E5062D991
00 'EDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARI : Demonstrativo de Pagamento de Salario
f<c .. FSPIRITA FE. ESPERANCA I CARIDADE Jaguaro - RS 07/2025 Mensal
[N 90.962.648/0001-31 CPF: 012.377.380-67
Cadastro Nome do Funciondrio . . CBO Empresa Local Departamento | §
23 DANiELE BBFAU GONCALWS : 331110 57 1 1| 01
Auxiliar de desenvolvimento infantil Data Admissdo: 03/05/2022
Ev Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
1 | Horas Normais Diurnas 212:30 hs 1.728,05| 950|INSS 9.00 % 132.75
[ 230 130 Salario Adiantamento 864,03
§
Total Proventos 2.592,08 Total Descontos 132,75
Liquido a Pagar 2.459,33
E I
Néo trab nos domingos;Ndo teve horas extras:
Salirio Base Sal Cont INSS : Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF  Dep
1.728.05 1.728,05 2.592.08 207,36 1.120,85 0,00 00
Recebiem: ___ /[ Assinatura:_/ Y \/;/;'4(4 £ il i
- ¥




Recibo de Transferéncia
Numero: 01696605878/00000000361517/655240

) Data: 01/08/2025
banrisul Hora:  13:05:39
Canal: Office Banking

Data Débito:

Valor:
Tipo:

Conta do Remetente:

01/08/2025
R$ 819,98

Transferéncia de valor entre contas Banrisul

0235-06.005698.0-0

Nome do Remetente: SOC ESP FE ESP £ CARIDADE -
Conta do Destinatario: 0235-35.051533.0-4
Nome do Destinatério: IDILIANE DO NASCIMENTO DE MEDEIROS
Finalidade: ADIANTAMENTO DECIMO TERCEIRO
Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03BBFC435DC1C777459D0225AA47FC3BA086
10057-SOCIEDADE ESPIRETA FE ESPERA ARIDAD Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
[SOCIEDADE [Si IRITA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguardo - RS 07/2025 Mensal
LCNPI 90.962.648/0001-31 CPF: 011.814.990-38
f Cadasiia Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
| 28 IDIL A 239415 57 1 1| 01
: PEDAGOGA Data Admissdo: 13/03/2023
! Ev | Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
t 200 | Horas Auxilio Doenga Diurnas 175:00 hs 1.789,04
| 210 Med.Hrs. Ext.Auxilio Doenca Diurna 000:23 hs 392
230 | 130 Salario Adiantamento 819,98
P )
i
Total Proventos 819;98 Total Descontos 0,00
Liquido a Pagar 819,98
3 Nio trab nos domingos;Nao teve horas extras;
| Salirio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF  Dep
; 1.789.04 0.00 819.98 65,59 0,00 01
; . A p c .
iReeebiem: _ /  / Assinatura:__§ A - {‘ LA e e TR




Recibo de Pagamento

NSU: 20250801001323289131
Data: 01/08/2025
banrisul Hora:  13:07:13
1D Transacdo: E9270206720250801160601323289131
Tarifa do Pagador: R$ 0,00
Situagdo da Operacgdo: EFETIVADA
Descricdo: PGTO SALARIO
valor: R$ 1.543,85

informacdes do Destinatario

Eduarda dos Santos Ramos

Nome:
CPF: *xx 764.830-%*
Instituicdo: NU PAGAMENTOS - IP
w
informagées do Pagador
Nome: SOC.ESP FE ESP E CARIDADE
CNPJ: 90.962.648/0001-31
Instituigdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235
Conta: 0600569800
:r ,-SG. TEDADE ESPIRITA FE ESPERANC ; Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
1\()( IEDADE ESPIRITA FE, ESPERANCA E CARIDADF Jaguardo - RS 072025 Mensal
CONPI 90.962.648/0001-31 CPF: 047.764.830-41
| Cadastro Nome do;ft;’\n/cie};é“rio, i CBO Empresa Local Departamento | FL
| 28 EDUARDADOS S, ’ 331110 57 1 1| o1
Auxiliar de desenvolvimento infantil Data Admissdo: 17/04/2024
Ev | Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
| | Horas Normais Diurnas 210:30 hs 1.671,51 | 950 INSS 9,00 % 127,66
-
{
| Total Proventos 1.671,51 Total Descontos 127,66
Liquido a Pagar 1.543.85
]r Nio trab nos domingos:Nao teve horas extras:
i Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més| Base IRRF (UDed Simp Faixa IRRF  Dep
‘} 1.687.39 1.671.51 1.671.51 133,72 1.064.31 0,00 00
i .
| Recebiem: /[ assmare Ui QoS Saatlos Yaml S




ban

Recibo de Pagamento
20250801001323291744

NSU:
Data:
Hora:

risul

01/08/2025
13:08:29

ID Transacgao:
Tarifa do Pagador:

Situacdo da Operagéao:

Descricao:
Valor:

E9270206720250801160801323291744
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO SALARIO

R$ 1.927,08

informacdes do Destinatario

Nome:
CPF:
ins

tltulgao

informacdes do Pagador

Nome:
CNPJ:
Instituigdo:
Agéncia:
Conta:

ELIZANGELA DE MOURA AVILA
*x%x% 070.420-**
PAGSEGURO INTERNET IP S.A.

SOC ESP FE ESP E CARIDADE
90.962.648/0001-31

BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
0235

0600569800

(‘9ﬂ7—SOC‘EDABE bSPIRfFAEEESPEWA E Demonstrativo de Pagamento de Salario
“GCIZDADE ESPIRITA FE. ESPERANCA E C ARIDADP Jaguarao RS 07/2025 Mensal
CNPJ 90.962.648/0001-31 CPF: 989.070.420-04
Cadastro. Nome do thcaoném) CBO Empresa Local Departamento | FL
11 ELMDE 513205 57 1 1| 01
i COZINHEIRA GI:RAL Data Admissdo: 02/01/2012
Iy Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
| | Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.789.04 | 950 | INSS 9,00 % 165.56
| 69| Insalubridade S/Salariv Normativo 303.60
i
|
|
i
-
i
Total Provent?s 2.092,64 Total Descontos 165,56
Liquido a Pagar 1.927,08
Nao trab nos domingos;N4o teve horas extras;
: Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (UDed Simp Faixa IRRF  Dep
b 1.789.04 2.092,64 2.092.64 167,41 1.485,44 0.00 01
{Reeebiem: /1 Assinatura;__ L LA Do WK R\A\ U el




Recibo de Pagamento

NSU:  20250801001323294823
, . Data:  01/08/2025
oanrisul Hora:  13:10:06

ID Transagao: E9270206720250801160901323294823

Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacdo da Operagdo: EFETIVADA -
Descricdo: PGTO SALARIO

Valor: R$ 1,192,07

Informacgodes do Destinatario

Nome: Micheli Moraes Alves
CPF: **x* 600.450-**
Instituicdo: NU PAGAMENTOS - IP

Informacgdes do Pagador

Nome: : SOC ESP FE ESP E CARIDADE

~ CNPI: 90.962.648/0001-31
Instituigdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A,
Agéncia: 0235

Conta: 0600569800

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

06 OCIE™ADE ESPIRITA FE ESPERANCA

[SOC . DADE - SPIRITA FE, ESPERANCA E CARIDADE Jaguardio - RS 07/2025 Mensal
‘ CNPI 90.962.648/0001-31 CPF: 040.600.450-12 -
| Cadastro | Nome do Funciongrio. : CBO Empresa Local Departamento | FL
31 © | MICHELIMORAESALVES o s1430 57 1 1| ool
! AUXILIAR DE LIMPEZA ~ DaaAdmissio; 13/03/2025
! Ev | Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
! | | Horas Normais Diurnas 11230 hs 914,851 950 |INSS 7.50 % 91.38
: 69 | insalubridade S/Salério Normativo 303,60
| 150 Salario Familia 65,00
|
|
i Total Proventos 1.283,45 Total Descontos 91,38
; Liquido a Pagar 1.19%07
Nio trab nos domingos;:Nao teve horas extras:
Salirio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (UDed Simp Faixa IRRF  Dep
914.85 1.218,45 1.218,45 97.47 61125 0,00 00

! ; } . Ao j / _c
PRecebiem: -/ [ Assinatura:_/ ¢« (o~ Fil i




ban

Recibo de Pagamento

NSU:
- Data:  01/08/2025
risul Hora: 13:16:27

D Transagao:
Tarifa do Pagador:

Situacdo da Operacgdo:

Descricdo:

Valor:

20250801001323307026

E9270206720250801161601323307026

R$ 0,00
EFETIVADA

PGTO SALARIO DECIMO TERCEIRO

R$ 2.364,56

Informacdes do Destinatario

Nome: LEONICE RODRIGUES CARVALHO
CPF: *¥*% 396.170-** b
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Informacdes do Pagador
Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
) CNPI: 90.962.648/0001-31
Instituicao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235
Conta: 0600569800
0057-SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE. Demonstrativo de Pagamento de Salario
SOCTELADE FSPIRITA FE ES?ERANCA E CARIDADE Jaguardo - RS 07/2025 Mensal
TONP 500.962.648/0001-31 CPF: 015.396.170-84
Cadastro - | Nome do Funcionario CBO[  Empresa Cocal Departamento | FL
33 LEONICE RODRIGUI 239415 57 1 1] ol
PEDAGOGA Data Admissao: 20/06/2025
v | Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
I § Horas Normais Diurnas 175:00 hs 1.789.04 | 950|INSS 9.00 % 138.24
| 150 | Salrio Familia 266,50 -
250 | 130 Salario Adiantamento 44726
|
|
|
|
L Total Proventos 2.502,80 Total Descontos 138,24
T
| Liquido a Pagar 2.364,56
‘ Néo trab nos domingos;Néo teve horas extras;
; Salirio Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més| Base IRRF (UDed Simp Faixa IRRF  Dep
( 1789.04 1.789.04 2.236.30 178,90 1.181,84 0,00 00
1, ho, e no ) i -
(Recebiem: /[ Assinatura:_{ J i v ) W T TS




RECEBEMOS DE 59.430.643 GIOVANA OLIVEIRA RODRIGUES OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO

NF-¢

N°. 61988397

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFIC#GAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série: 890

CNPJ: 59.430.843/0001-18

59.430.643 GIOVANA OLIVEIRA RODRIGUES

RUA URUGUAI, 471 - CENTRO, JAGUARAO, RS -
CEP: 96300000 - Fone/Fax: 556884265017

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - Entrada IZI
1 - Saida
N°: 61988397
SERIE: 890
FOLHA: 1/2

ARG A

CHAVE ACESSO
43250887958674000181558900619883971977456566

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
243250234971300 - 05/08/2025 14:31:24

INSCRICAO ESTADUAL

8004521965

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPF/CNPJ
59.430.643/0001-18

DESTINATARIO/REMETENTE

1 NOME/RAZAO SOCIAL CPFICNPJ DATA DA EMISSAO

;l SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE 90.962.648/0001-31 05/08/2025 11:25:00

E ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA

I

| AV JULIO DE CASTILHOS, 869 CENTRO 96300000

| .

i MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADASMAIDA
Jaguardo (BRASIL) RS

FATURAS E DUPLICATAS

CALCULO IMPOSTO

\ BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 363,34
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 363,34
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS
| RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJICPF
I
| 9 - Sem Frete
1
|
| ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
; QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuIDO
ALIQUOTA
cooico DESCRIGAO NCWISH csT CFopP UNID. QTD. VLR, UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. 1Pt icms ~IP(
100 PAPEL HIGIENICO 8 ROLOS LIPP 48181000 0102 5102 UN 1,0000 49,9900 49,99 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
100 SACO DE LIXO 100 C/ 100UN 39232910 _0102 5102 UN 1,0000 65,0000 65,00 0,00 0.00 0,00 0.0 0,00
100 BOMBRIL 34052000 0102 5102 UN 2,0000 2,9900 5,98 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
100 LAVA LOUCA ATRIUS 5L 84229010 0102 5102 UN 1,0000 17,9000 17,90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
100 SABAQO EM BARRA GLICERINADO YPE 34012080 0102 5102 UN 4,0000 3,9000 15,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 ODORIZADOR DE AMBIENTE PETALAS DE ROSA 33074900 0102 5102 UN 4,0000 12,9900 51,96 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 ESPONJA DUPLA FACE MARLY 73231000 0102 5102 UN 4,0000 1.3000 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1C0 ODORIZADOR DE AMBIENTES CECAR 33074900 0102 5102 UN 1,0000 19,9900 18,99 0.00 0,00 0,06 0,00 0,00
80} LUVA MULTIUSO MBUIFE M ’40151900 0102 5102 UN 1,0000 4,9900 4,99 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
100 TOALHA DE PAPEL FLORAX ‘ 48183000 0102 5102 UN 2,0000 5.5000 11,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00




£9.430.643 GIOVANA OLIVEIRA RODRIGUES

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrbnica

1

0 - Entrada
RUA URUGUAI, 471 - CENTRO, JAGUARAO, RS - 1-Saida CHAVE ACESSO
CEP: 86300000 - Fone/Fax: 55884265017
! o N°: 61988397 43250887958674000181558900619883971977456566
SERIE: 680 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e Y
FOLHA: 272 www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora
l NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de Mercadoria ° 243250234971300 - 05/08/2025 14:31:24
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPF/CNPJ
8004521965 59.430.643/0001-18
ALIQUOTA
CODIGO DESCRIGAO NCM/SH csT CFOP UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BCICMS  VLR.ICMS  VLR.IPl icMs L]
100 SABAO EM PO 8005 GOTA LIMPA 34012090 0102 5102 UN 1,0000 6,9900 6,99 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
100 PAPEL HIGIENICO GLAUMOR 12 ROLOS 48181000 0102 5102 UN 2,0000 20,9900 4198 0,00 0.00 0.00 0.0 0.00
100 CERA LIQUIDA 750ML 34048029 0102 5102 UN 3,0000 10,9900 32,97 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
100 LUSTRA IMOVEIS PEROBA 34052000 0102 5102 UN 1.0000 11,9900 11.99 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
100 AGUA SANITARIA 5T 28289011 0102 5102 UN 2,0000 10,9000 21.80 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
CALCULO DO ISSQN
! INSCRIGCAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN l
|
| l
R
e

DADGS ADICIONAIS

| INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

[ ™ Login Operador e-CNPJ: 58 430.643/0001-18 - 59.430.643 GIOVANA OUVEIRA RODRIGUES; |




Recibo de Pagamento
NSU:  20250805001328307603
- Data:  05/08/2025
banrisul Hora: 11:59:53

ID Transagao: E9270206720250805145901328307603
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situagdo da Operagao: EFETIVADA

Descricao: MATERIAL DE LIMPESA

Valor: R$ 363,34

Informacgdes do Destinatario

Nome: Gilberto Subda Rodrigues
CPF: *** 365.000-**
Instituigdo: PAGSEGURO INTERNET IP S.A.

Informacdes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
~ CNPIJ: 90.962.648/0001-31
nstituigdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235
Conta: 0600569800

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transagao.
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esta sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



Recibo de Pagamento
NSU:  20250807001331988290
. Data:  07/08/2025
banrisul Hora:  09:34:08

1D Transagao: E9270206720250807123301331988290
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacdo da Operagdo: EFETIVADA

Descriggo: GAS DE COZINHA

Valor: R$ 240,00

Informacdes do Destinatario

Nome: JORDAN GAS
CNPJ: 60.570.045/0001-23
Instituicdo: COOP DE CRED E INVEST LIBERDADE - SICREDI LIBERDADE

Informacdes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPI: 90.962.648/0001-31

Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: . 0235

Conta: 0600569800

Em caso de dlvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transaggo.
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esta sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

0 F COMERCIC LTDA
CMNPJ: 50.576.045/0001-23
RUA JULIO DE CASTILHOS; 1715, Centro
Jaguarac, RS
DOCUMENTO AUXEIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

T pEscrigic

VL UNIT Vi TOTAL N

T GASPISKE
UN 120,80 240,00

AL DE ITENS i

OTAL RS - 240,00

EORMA PAGAMENTS VALOR PAGD R§
249,00

0.09

EET
io pe Castilhe Hé¥
§ Jaguarao - KE

rib eprox RY 32,28 Federal 28 &y Estedual Fonte 1BPT emprssomeirs
com.br 2AFA
yranw. smalisoft.com br softwar

Caixa 002

missas 4z HFC-e



~ .

114 - JAGUARA( sErandense [
BENTO-GONCALVE - 1214, CENTRO ‘

Dividas ‘ou 1nforma¢oes sobre—a Fatura
0800 646 6444 TS
AGERGS: - @800 979 0066 | %E

| 58

Fatura de Servigos - Agua e/ou Esgoto

62506788 Més A 08/2025
god%godoefmgvnl 3 8 izacao |

CbHWﬁdénﬁOﬁﬁﬂwl,‘.'"’T‘A

SOCTEDADE FSPTIRITA FE_ESPERANCA E CARIDA
RUA JULIO DE CASTILHOS: =869 - CEP:96300000

1076297-3 . 2/102/2019

~dos do Consu

07/2025 06/2025 ©5/2025 o4/2025 63/2025 ©2/2025
9 30 23 18 ] 4

Y21AAG468608  61@ 63¢ 20 36 15
CATEGORIA ECONOMIA  CONSUMO VALOR AGUA VALOR ESGOTO
RE 1 20 165,20 115,64
SUBTOTAL DE SERVICOS PRESTADOS T 280,84
SERVIGO _ VALOR
SUBTOTAL DE SERVISOS PRESTADOS 280,84

SERVICO BASICO AGUA

e1/e1 3920

TR

V118,450 > 2 mz:.ﬁsmlaazaz -

Lida e emitida 'er
07/088/2025 19: 62 42

Atualize seu cadastro e esteja sempre conectado as nossas novidade
e servicos. Acesse
www_corsan.com.br/cliente.

Tu"bldez utd 5 0,50

Cor 15 3, ee
Cloro Residual - . 0,82
Coliformes Totais - Ausente
Escherichia Cali - Ausente

PARABENS . NAO CONSTA DEBITO PENDENTE!O PAGAMENTO DA CONTA EM DIA
AJUDA~ A~ MANTERA-REGUEAR TDADENOABASTECTFMENTFO e

114 - JAGUARAO L 1076297 3 08/2025
3 +.. | Codigedoimébvel ! Més / Ano
2025-179691722~91-001-04-2 ! 17/03f2025 R$ Totals 320504

826500500é3 7 20040798000 8 00202517969 4

ARSI llIHNIIIIJIIIIHIHIIUIIIIII

' it N




Rewibo de Pagamento

Narnero: 01699031909/00000000344509/664721
_ ) Data: 08/08/2025
aanrisul Hora:  08:25:38

Canal: Office Banking

Ag./Conta Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Valor: 320,04

Data Débito: 08/08/2025

Data Vencimento: 17/08/2025
Codigo Barras: 82650000003.7 20040798000.8 00202517969.4 17220100104.4

Tipo Documento: Arrecadacdo - CORSAN 1
03D8E8974A2504646458EC1DAF16D7139831
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esta sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



- BANCO DO BRASIL

Pague agora com o seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opcao Pix de seu aplicativo
e aponte a camera do seu aparelho para o QR code ao lado.

Recibo do Pagador

|
001-9 JI 00190.00009 03698.204009 00004.877171 7 11740000027000

- Nome do Pagador / Enderego

CNPJ  Datade Vencimento

SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANGA E CARIDADE 90.962.648/0001-31 15/08/2025
MUNICIPIO JAGUARAO Agéncia/Cadigo do Beneficiario
96300-000 JAGUARAO RS

0617-3/59467-9

Nome do Beneficiario / Enderego

MATEUS DA CRUZ DIAS

OSVALDO ARANHA 38 SALA 4-CENTRO

96600-000 CANGUCU RS

CNPJ Nosso Numero
18.118.803/0001-00 00036982040000004877

Valor do Documento

270,00
Uso do Banco Nr. do documento Espécie Doc Aceite Data Processamento (=) Valor Pago
4299 N 08/08/2025
Autenticagdo mecénica _:
e
| |
~

001-9 | 00190.00009 03698.204009 00004.877171 7 11740000027000

Local do Pagamento

Data de Vencimento

Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil. 15/08/2025

Nome do Beneficiario

CNPJ Agéncia/Codigo do Beneficiario

MATEUS DA CRUZ DIAS 18.118.803/0001-00 0617-3/59467-9
Data do Documento Nr. do documento Espécie Doc Aceite Data Processamento Nosso Numero
08/08/2025 4299 DM N 08/08/2025 00036982040000004877
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento .
17 R$ 270,00
Informacdes de Responsabilidade do Beneficiario (-) Desconto/Abatimento
0,00
Mensal : 0,20 % APOS 15/08/2025 ry Ry
2,00% A PARTIR DE  16/08/2025 ) dresiivisia
£ a8 © LU 0, 00
(=) Valor Cobrado
270,00

Nome do Pagador / Endereco . CNPJ
SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE 90.962.648/0001-31
MUN!ICIPIO JAGUARAO .

96300-000 JAGUARAO RS
Beneficidrio Final CPF / CNPJ

TR R



DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

i MATEUS DA CRUZ DIAS - ME

SULSEG SEGURANGA E SAUDE NO TRABALHO
RUA OSVALDO ARANHA, 38 - SALA 1

Numero da NFS-e

CEP: 96600-000 - Bairro: CENTRO 202500000004680
: Municipio: CANGUGU - RS
* E-mail: MATEUSDIAS54@HOTMAIL.COM Data do Servigo Cédigo Verificador

Fone: (99) 9999-9999 i
CNPJ/GPF: 18.118.803/0001-00 Insc. Estadual: Insc. Municipal: 9033283 E] B+ _F,J--__ 08/08/2025 c0281d038

MUNICiPIO DE CANGUGU/RS Dt. de Emisséo EX‘Q‘g‘édade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3252-9500 - https://cangucu.govbr.cloud/nfse.portal 08/08/2025 Exigivel CANGUGU/RS
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestaco do Servigo
Nome / Razdo Social
Sociedade Espirita Fé Esperanca e Caridade CANGUGCU/RS
Endereco
Julio de Castilhos, 869
{Cicade - UF Fone ICEP
JAGUARAO RS |(563) 8433-3051 96300-000 w
Eéavo
CNPJ / CPF Inscrigao Municipal rnscngén Estadual
‘00 o62 648/0001 31 |

itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilagao e fornecimento de
dauos ¢ informacdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

INTERMEDIARIO DO SERVICO

ie / Razao Social F)NPJ / CPF Ilnscncéo Municipal
[E-mai IFone Cidade
i e de ek ke
: DESCRIGAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
f
{ Mensalidade de 9 funcionarios ativos dos Servigos de Saude e Seguranga ne Trabalho, referente 270,00 2,00 5,40 | Nao
! a0 més de Agosto de 2025.
i . Aliguota Efetiva: 2,0000000000%.
|
i
{ Codigo do Servigo Codigo NBS
{ 17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros Fra—
i

}COFINS OFINS Importagéao ICMS IOF 1Pl PIS/PASEP PIS/PASEP Importagao
0, O 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
Rase Calcuin ISSON Pranria ‘slor do ISSQN Proprio Base Célculo ISSQN Retido alor do ISSQN Retido alor Total do ISSQN ‘alor Deducdo/Descontos
270,00 5, 5 ) ; .
Valor Total da NFS-e 270,00 |vaior Liquido da NFS-e 270,00
informagdes Acicionais

“NOTA EMITIDA POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
i Lei 12741/2012: Mun: R$12,45; Est: R$0,00; Fed: R$36,32; Total Aprox: R$48,77. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 08/08/2025 as 13:08:27.
Para consuitar a autenticidade acesse: https://cangucu.govbr.cioud/nfse.portal

R SRR

04680c0281d03818118803000100

' Recebi(emos) de 202500000004680
Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio

| MATEUS DA CRUZ DIAS - ME
Competéncia

i _ N 08/08/202

! as servicos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. had

! NFS-e
7 Data Identificacdo e assinatura do recebedor c0281c038

Consulta realizada em 08/08/2025 as 13:08:27.
Para consuitar a autenticidade acesse: https://cangucu.govbr.cloud/nfse.portal e




Recibo de Pagamento

Nimero: 01700687659/00000000509939/670945
Data: 13/08/2025

oanrisul Hora:  08:48:39

Canal: Office Banking

Ag./Conta Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Valor: R$ 270,00

Data Débito: 13/08/2025

Data Vencimento: 15/08/2025

Cédigo Barras: 0019000009.03698204009.00004877171.7.11740000027000
Tipo Pagamento: Titulos Banrisul / Outros Bancos

Emissor: BANCO DO BRASIL S.A.

Pagador Final: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CPF/CNPJ Pagador Final: 90.962.648/0001-31

Pagador: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANC

CPF/CNP3 Pagador: 90.962.648/0001-31

Beneficidrio Original: MATEUS DA CRUZ DIAS

CPF/CNPJ Beneficiario Original: 18.118.803/0001-00
Razao Social Beneficiario Original: MATEUS DA CRUZ DIAS

O3BEF1A2E8257CE999F2EEB68357695B7F94
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515  QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo estd sujeita & analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



Recibo de Pagamento
NSU:  20250814001342247715
Data: 14/08/2025

‘bﬁﬂﬂsuz Hora: 09:23:17

1D Transagdo: E9270206720250814122301342247715
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacdo da Operacao: EFETIVADA

Descrigao: Material escoiar

Valor Final: R$ 261,13

Informacdes do Destinatario

Nome: CASA DAS EMBALAGENS
CNPI: 92.064.443/0001-64
Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Informacoes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Instituicao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de duvidas, entre en - ' " transagdo.

8874
ECERY

&3gce




GFD - Guia do FGTS Digital

Pagar este documento ate

CPF/CNPJ do Empregador J Nome/Razao Social do Empregador 20/08/2025

90.962.648 || SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE 4 215059 (Brasilia)

Valor a recolher

;::1 de P;a !,ldentiﬁcador Tag 1 330 81
' 1} L 0125080684949924-3| | 90962648 07/2025 MENSAL : J

£

Composicao do Documento

i Informacdes de recolhimentos do FGTS

Guantidade Indenizacao
i Cempeténcia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
: 07/2025 8 1.330.81 0.00 0.00 0.00 133081
Total FGTS: 1.330,81 0,00 0,00 0,00 1.330,81

informacoes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagodes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1.330,81

3

-8

servacoes

[

C
h

Data de geracao da Guia: 06/08/2025 as 14:25:19 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

RANTIA 00 TEMPC DE SERWVICO

PIX Copia e Cola:



Recibo de Pagamento

NSU:  20250826001356656666
; . Data:  26/08/2025
oanrisul  Hora:  10:36:01

1D Transacdo: EQ270206720250826133501356656666

Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situagdo da Operagao:  EFETIVADA

Descricao: ) RESSARCIMENTO DOP FGTS POR ATRASO DO CONVENIO
Valor: R$ 1.330,81

Informacédes do Destinatario

Nome: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
CNPI: 90.962.648/0001-31
Instituicéo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Informacdes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Instituicao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235

Conta: 0600569800

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacgéo.
SAC: 0800 6461515 QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo estd sujeita & andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

Receita Federal

“EHP { Razao Social ]

k7-90.962.648/0001-31) | SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

21060 ne ApUracao

Data de Vencimento Numero do Documento
Julho/2025j ( 20/08/2025} 07.16.25218.0000198-8]

Pagar este documento até

Valor Total do Documento

'N° Recibo Declaracdo: 50000370258277 }

ni_poéi‘gib do Documénto de Arrecadacao

Total

; Codigo Denominacao Principal Muita Juros

CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADQO/AVULSO
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

116882 724,47 724,47

CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

.885,95 Z2.885,95

CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2025 Vencimento:26/08/2025

| 1646 144,29 144,29

CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

07/2025 Vencimento:20/08/2025

360,74 360,74
01
PA:
CP TERCEIROS - INCRA

CP TERCEIROS - INCRA

07/2025 Vencimento:20/08/2025

28,85
01
PA:
TERCEIROS - SESC

1 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

216,44 216, 44

43,2i4

4.404,02

TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES
2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:07/2025 Vencimento:26/08/2025

43,28

Totais .404,02

SENDA (Versdo:5.2.7) Pagina:  1/1 06/08/2025 14:23:28 J

AUTENTICACAO MECANICA

25840000044 2 040203852523 |, 32071625218 3 00001988001 4

wucumento de Arrecadagao de Receitas Federais

li

5840000044 2_| [04020385252 3 | [ 320716252183 | [

00001988001 4

ll TN

(LI

CNPJ:

Numero:

Pagar até:

Valor:

90.962.648/0001-31
07.16.25218.0000198-8
20/08/2025

4.404,02




Recibo de Pagamento

NSU:  20250826001356658817
‘ . Data: 26/08/2025
OONTISUL Hora:  10:37:34.

ID Transacgao: E£9270206720250826133701356658817

Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situac&o da Operagao: EFETIVADA

Descrigac: RESSARCIMENTO DO DARF POR ATRASO DO CONVENIO
Valor: R$ 4.404,02

informacdes do Destinatario

Nome: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
CNPJ: 90.962.648/0001-31
Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Informacdes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Instituicao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235

Conta: 0600569800

Em caso de dUvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o 1D da transacao.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esté sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos ate ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



~ Recibo de Férias.

r

Fmpregador/Empregado

| L mpregador

%S()(‘IEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

CNPJCNO
90.962.648/0001-31

| mpregado CPF Data de Admissio CTPS Série Estado
%28 - EDUARDA DOS SANTOS RAMOS 047.764.830-41 17/04/2024 5950238 00060 RS
[Cargo Local Organograma Salario Base
‘ Auxiliar de desenvolvimento infantil GERAL 1.687,39
5 ' Detalhamento e e
| Periodo Aquisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo .. /Inicio Férias.
[ 17/0422024 a 16/04/2025 01/082025 a 30/08/2025 29/072025 . 014082025
‘ Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retomo ao Txabalho
i 30 : 0 30 0 0 - 01092025
|  Descrigio de Eventos o _ N
g E\'ento‘ Descricio  Referéncia  Proventos e ‘ : Descontos
{ 358 [ Horas Férias Diurnas 212:30 hs 1.687.39
3 3861 1/3 Sobre Férias 33.33% 562,46
032 | INSS S/Férias 9.00 % 179,71
|
) L g
|
|
i
]
Totais 2.249.85 179,71
Liquido 2.070,14

Recebi da empresa SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE, a importincia liquida de R$ 2.070,14, (dois mil e
wlenia reals e catorze centavos), que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que
vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documento. firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo.

| Assinawura Empregador Assinatura Empregado

e : <~




Recibo de Pagamento

NSU:  20250826001356661221
) X Data:  26/08/2025
panrisul  Hora:  10:30:11

ID Transacao: ) £9270206720250826133801356661221

Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacgdo da Operacdo:  EFETIVADA

Descricao: RESSARCIMENTO DE FERIAS POR ATRASO DO CONVENIO
Valor: R$ 2.070,14

Iinformacgdes do Destinatério

Nome: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
CNPJ: 90.962.648/0001-31
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Informacotes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Instituicao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235

Conta: 0600569800

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transagao.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo estd sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



JANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DANOTA FISCAL DE ENERGIAELETRICA ELETRGN

@& CEEE gaustorial
k % 0iSTRIEVICAD a Avenida Clovis Paim Grvot. 11 - Humaita, CEP: 90250-020 Poito Alegre/RS
G ENERGIA

CNPJ: 08.467.115/0001-0C 1.£. 096/315665%

Tipo de fomadmento: MONOFASICC

Lim Max: 231 Tipo de Tarifa: 81_CONVENC

COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

Tarifa Sociat de Energia Elétrica criada pela Lei 10.438/02

Datadas  Leitura Anterior Leitura Atual N2 de Dias Proxima Leitura
Leituras 08/07/2025 07/08/2025 30 08/09/2025
SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E
CARIDADE
713789 NOTA FISCAL No. 67349905 - SERIE 0 DATA DE EMISSAO: 11/08/2025
CNPy - **.*7"48000131°-""

RUA JULIO DE CASTILHOS, 869 -
CENTRO-APOS 1800 DA VILA KENNEDY
JAGUARAQ - RS - CEP 96300-000

Vencimento

02/09/2025

Conta mes

08/2025

5 e

/07 Vermelha P2:01/08-07/08

i

Periodos Band.Tal :09/07-31

Consulte Chave de Acesso em:

tp portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4325 0808 4671 1500 0100 6600 0067 3499 0510 3912 7825

F o de & 1209448 11/08/2025 10:07:09

+00:00

1

L
i i i Tributo Base (RS) Rliquota (%) Vator (R$)
itens de fatura . Prego unit (RS) PIS/ Base Calc.  Aliquota. M Tarifa
Unid.  Quant.  onlooiee VAlrRS) copne  icms®$) ICMS®RS M unit RS cms A e 2557
. COFINS 368,95 1.9132% 7.06
CONSUMO TUSD kwh 496 0.519315 257,58 497 257,58 17% 43,79 0.421010 PIS 368,95 0.4113% 1.52
CONSUMO TE *Wh 496 0.312097 164,80 299 154,80 17% 26.31 0253030
ADICIONAL BAND. VERMELHA P1 KWN  380,266667 0,055040 20,93 0.49 20,92 17% 356 0,044630
ADICIONAL BAND. VERMELHA P2 KWh 115733333 0.087120 1124 0,22 1124 17% 191 0078770
ITAIPU -17.35
CIP MUNICIPAL 36,38 Histérico de Consumo
Dias Consumo Didric
2025AG0 30 "7ja%e0 16.53
CUR - | e eE— {7 16.45
JuN 302030 6.77
mar 20— 12000 630
AR 28 J2s00 893
MAR 31 [ e ] 5500 17.74
Fev so——_J3130 1043
JaN 302140 743
’ 2024 DEZ 32[_______J2510 7.84
Nov 302620 873
out 22190 6.84
] e—— 14.83
aco 304030 1343
TOTAL 463.56
. Postos Leitura Leitura Const Consumo Reservado ao Fisco
Medidor Gr: 735 A 5 9 4
. horarios Anterior Atual Medidor kWh
A9AA 81C5.4FE7.661A.5E98B.DA36.9E66.949C
28037899 CONSUMO kWh ™ 79108 79604 1 496
Resolucdo ANEEL Apresentacdo N2 do Programa Social
RE-3413/2024 18/08/2025

CENTRAL DE ATENDIMENTO LIGUE GRATIS 0800 721 2333 - ATENDIMENTO GRATUITO 24H

Acesss 0 rOSSO Site: & i combe  @CE
DIREITOS - £ aliero do consumidor o de cantrel gera < solicitar a hitribukdor: o detathamant
cios indicadores DIC, FIC DMIC @ DICRI & quaiquer temps. € Sirerto 80 Corsumidor ou da Cantral gara
UMe COMPENsagan, casc selam violadas os Limites de continuidade mAMTuals ralItvos 4 umdads camum dora ou
central geradora

Quyidoria CEEE: 0800 642 4900.L184¢30 @ratunta 00 teefones Mos @ MOvers, & Seguncsd a Sexta oas &
Clara: 513382 5500 [0800 727 0%67

Agéncia Extaciual de Reguiaco dos Sentos Publicos Delerados €0 RS - AGERGS | Ligacao Cratuts 3o

éncia Nacional de Energia Elétrica (ANEEL) 167, Ligacso sralunia 06 telatones fmas & movers

' ® O e

745-5 l 74593.10046 25383.019004 00669.863284 6 11920000046356

CITIBANK
Tosal de Pagameno R Vencmento Pague através do
PAGAVEL NA REDE BANCARIA. 02/09/2025 Pix.
Ber CNPJ: 08.467.115/0001-00 COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAQ DE ENERGIA ELETRICA Agéncia/Codigo Cedente £ mais facilidade
AV CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 - - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS - CEP: 80250-020 para vocé.
Data Docur-onio Numero de Referénca Especie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
08/08/2025 | FAT-01-202546263912782.50 N ] 08/08/2025 000066386328 Para realizar o
<o do Banco Carova Especie Quanudade Vi (=) Velor do Documento utilize o
CLIENTE RCO 1 RS I 463,56 463,56 QR CODE abaixo
Instnugoss ) Descoma/Abatimenta
PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA) PR
SERAC COBRADOS NA PROXIMA FATURA.
(=) Valor Cobrado
463,56

P2gaco”

SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

RUA JULIO DE CASTILHOS, 869 - - CENTRO-APOS 1800 DA VIiLA KENNEDY
CEP 96300-000 - JAGUARAO - RS

0 0 B B0 00 00T 0 10O 00

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Autenticagdo Mecanica




Recibo de Pagamento

NGmero: 01704352844/00000000635620/684792
) . - Data:  29/08/2025
oanrisul  Hora:  10:04:20

Canal: Office Banking

Ag./Conta Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Valor: R$ 463,56

Data Débito: 29/08/2025

Data Vencimento: 02/09/2025

Codigo Barras: 7459310046.25383019004.00669863284.6.11920000046356
Tipo Pagamento: Titulos Banrisul / Outros Bancos

Emissor: BANCO CITIBANK S.A.

Pagador Final: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CPF/CNPJ Pagador Final: 90.962.648/0001-31

Pagador: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANC

CPF/CNPJ Pagador: 90.962.648/0001-31

Beneficiario Original: CIA ESTADUAL DE DIST

CPF/CNPJ Beneficiario Original: 08.467.115/0001-00
Razdo Social Beneficiario Original: CIA ESTADUAL DE DIST

0357333D5BB16C4E0SDFOF661E5A0110DC56
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacio estd sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



STA Telecom Ltda.

] . CPFICNPJ: 17064329000119
! i I ‘l COM ODILO GONGALVES, 144, CENTRO, JAGUARAO, RS, CEP: 86300000

5332614445 / financeiro@statelecom.com.br

Recibo do Pagador

i
| 748-X | 74891.12529 05247.906513 11002.751060 6 12000000010490

| Beneficiario ! Agéncia/Codigo de Beneficiario } Espécie | Quantidade Nosso numero

STA Telecom LDTA | 0651.11.00275 | R$ 25/205247-9
i Nimero do documento CPF/CNPJ - Vencimento Valor documento
| 252824 17.064.329/0001-19 10/09/2025 104,90
{-) Desconte / Abatimentos | (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa / Juros (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
{ Demonstrative
i Fibra 01/08/2025 31/08/2025
i InformagGes importantes
. SOCIEDADE ESPIRITA FE.ESPERANCA E CARIDADE Contrato: 5871

JULIC DE CASTILHOS, 869 CPF/CNPJ: 90.962.648/0001-31

CENTRO - JAGUARAO - RS - CEP: 96300-000

[ Autenticagdo mecanica
ISP
i I 748-X | 74891.12529 05247.906513 11002.751060 6 12000000010490 =

i Local de Pagamento Vencimento
| Qualquer agéncia bancaria até o vencimento 3 10/09/2025
i Ber ario Agéncia/Codigo do Beneficiario
1 ST 0651.11.00275
i Data do documento N° Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento | Nosso Numero

12/08/2025 252824 DS N 12/08/2025 25/205247-9
. Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento | (=) Valor documento

1 R$ 104,90
Instrucdes {Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

| SR, CAIXA, APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 7,04 E JUROS DE R$ 0,07 AO DIA,

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

. Pagador ) Contrato: 5871

| SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIBADE CPF/CNPJ: 90.962.648/0001-31
JULIC DE CASTILHOS, 869

CENTRO - JAGUARAO - RS - CEP: 96300-000 Cod. baixa

Sacador/Avalista Autenticacdo mecénica - Ficha de Compensagao

U TABANE TR i




STA Telecom Ltda. Nota Fiscal de Prestacao
Y CNPJ: 17064329000119 Servigo de Comunicagio
4‘ Y i Inscrigao Estadual:  068/0067485
¢ CFOP: 5307
ODILO GONCALVES, 144 Data de emissdo: 29/08/2025
Modelo: 21

CENTRO - CEP: 96300000 - JAGUARAO - RS
5332614445

Série: Unica Via: Unica
Namero: 000000000107638

Cliente: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANGA E CARIDADE

Enderego: JULIO DE CASTILHOS, 869 CEP: 96300-000
Bairro: CENTRO Municipio: JAGUARAO Estado: RS
CNPJ/CPF: 90.962.648/0001-31 Inscrigdo Estadual:

VALCR TOTAL
{descricao_plano} 1,000 41,96 R$ 41 ,96
REFERENCIA ™
10/09/2025
PERIODO DA PRESTAGAO
08/2025
Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
c3cce74f085d251898b203583bac00ct R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

informagdes Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional,
- N&o gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006,



) Ne da Nota de Débito E
NOTA DE DEBITO 000107195 [
STA Telecom Ltda. | Data de Emissao |
CNPJI/IE: 17064329000119 088/0067485 i 29/08/2025 J
ODILO GONGALVES 144 - CENTRO Periodo da Prestagac %
CEP: 96300000 - JAGUARAQ/RS 08/2025 [
FONE: 5332614445 - financeiro@statelecom.com.br N° da Nota 21 4
000107638 .
‘ DADOS DO CLIENTE
Cddigo: 1329 CPF/CNPJ: 90.962.648/0001-31 IE/RG:
Codigo/Raz3o Social: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
Enderego: JULIO DE CASTILHOS, 869 - CENTRO - JAGUARAO/RS
FATURA (AS)
Parcela: 1 Vencimento: 10/09/2025  Valor: 104.90 N. Documento: 252824
RESUMO DO SERVICO
Codigo Descrigao do item Qtd V. Unit. V. Total
7540 Servigo de Valor Agregado 1,00 62,94 62,94
L
|
i
|
|
|
|
TOTAL DA NOTA: 62,94




Recibo de Pagamento

Numero: 01704354802/00000000641401/684798
) Data: 29/08/2025
oanrisul Hora:  10:07:04

Canal: Office Banking

Ag./Conta Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Valor: R$ 104,90

Data Débito: 29/08/2025

Data Vencimento: 10/09/2025

Codigo Barras: 7489112529.05247906513.11002751060.6.12000000010490
Tipo Pagamento: Titulos Banrisul / Outros Bancos

Emissor: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Pagador Final: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CPF/CNPJ Pagador Final: 90.962.648/0001-31

Pagador: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANC

CPF/CNPJ Pagador: 90.962.648/0001-31

Beneficiario Original: STA TELECOM LTDA

CPF/CNPJ] Beneficiario Original: 17.064.329/0001-19
Razao Social Beneficiario Original: STA TELECOM LTDA

0335E3F34B795E5CA98F14C82E7F1C685B62
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo esté sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



Recibo de Transferéncia

Nimero: 01704341313/00000000601400/684733
' Data: 29/08/2025
hanrisul Hora:  09:47:45

Canal: Office Banking =
Data Débito: 29/08/2025
Valor: R$ 1.715,80
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente: 0235-06.005698.0-0
Nome do Remetente: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Conta do Destinatario: 0235-35.049442.0-0
Nome do Destinatario: FERNANDA ARAUJO PORCIUNCULA
Finalidade: PGTO SALARIO
Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SET-SOCIEDADE ESP!R!_’I'AFE ESPE RANCA E CARIDABE } Bemonstrative de Pagamento de Saldrio
g II LD ESPIRITAFE. ESPERANCA £ CARIDADE  Jaguardo - RS 08/2025 Mensal
N 90.962. 648/()0()1 31 ' CPF: 030.046.910-19
- Cadastro | Nome do Funcionério CBO Fpresa focal Departamento |l
8 1 FERNANDA ARAUJO PORCIUNCULA. : 331105 57 1 1} 0t
I PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAQO lNPA\JTIL Data Admissdo: 18/02/2019
o enty Referéncia Yalor | Ev Desconto Referéncia;
1 ‘1 ioras Normais Diurnas 175:00 hs 1.789.04 { 950 [ INSS 90070 n'
i3t Salério Familia 65.00
;
i i
i
| . i |
Total Proventos 1.854,04 Total Descontos : 138,24 5
Liquido a Pagar 1.7158¢ Z
Néo trab. nos domingos : Ndo teve horas extras: -
Salirio Base Sai Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Bés| Base IRRF (7Ded Simp Faiva iIRRF Do
1.789.04 1.789.04 1.789.04 14312 1.181.84 0.00 )

¥

werrenn b assinatuara: Vs 40 L v ke ANIUUNCIYE




Recibo de Transferéncia
. NUmero: 01704342858/00000000606006/684741
_ ) Data: 29/08/2025
oanrisul  Hora:  09:49:57

Canal: Office Banking
Data Débito: 29/08/2025
Vaior: R$ 1.650,80
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente: 0235-06.005698.0-0
Nome do Remetente: SOC ESP FE ESP E CARIDADE -
Conta do Destinatério: 0235-35.050315.0-0
Nome do Destinatario: SUELEN COSTA.ALVES
Finalidade: PGTO SALARIO
Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03A94F805C13A16350DF09C15F85C33F6A79
(F957-SOCIED ADE ESPIRITA FF. ESPE RANCA E CARIDADE 1 Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
DADL ESPIRITA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguardo - RS 08/2025 Mensal
UNPS 90.962.648/0001-31 : CPF: 023.377.820-93
i Cadastro Nome do Funcionério B : : CBO Empresa Local Departamento | I B
2 SUELEN COSTA ALVES o 411005 57 1 (o |
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Data Admissao: 22/02/2022 - ]‘
' Provenic Referéncia Valor | Ky Desconto Referéncia | Valor I
[N - B i vediro |
I { Horas Normnais Diurnas 220:00 hs 1.789.04 | 950 INSS 5.00 % 138.24
i
i
. | -
‘ 3
|
H
i |
‘ i |
I | .
i ;
x |
( |
| |
!
| .
Total Proventos 1.789,04 Total Descontos 138 247
Liquido a Pagar 1.650,86 f
Nao trab. nos domingos : Nao teve horas extras; |
Saidrio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF  Dep l
1.789.04 1.789.04 1.789.04 143,12 1.181.84 0.00 00
L S x‘\ssinalura;_m_;';_ru__v____'_‘_‘s_ P ’_\d
;



Recibo de Transferéncia

Numero: 01704342180/00000000603848/684736

i Data: 29/08/20
banrisul Hora:  09:48:56

25

Canal: Office Banking
Data Débito: 29/08/2025

Valor: R$ 1.650,80

Tipo:

Conta do Remetente:
Nome do Remetente:
Conta do Destinatario:
Nome do Destinatario:
Finalidade:

Atenciosamente

Transferéncia de valor entre contas Banrisul
0235-06.005698.0-0
SOC ESP FE ESP E CARIDADE
0235-35.050223.0-7
ADRIANA MARTINS
PGTO SALARIO

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

£
031E765B4AC9A49BD7909F7316B914771400
J37-SOCIEDADE ESPIRITAFE ESPERANCAECARIDADE | Demonstrativo de Pagamento de Salrio
SOCH DADE ESPIRITA FE. FSPERANCA E CARIDADE Jaguardo - RS 08/2025 Mensal
ONPI 70.962.648/0001-31 CPF: 009.048.620-03
 Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
26 ADRIANAMARTINS i 239405 57 1 Lpor
COORDENADORA EDUCACIONAL Data Admisséo: 03/05/2021 !
i Prevento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia ; Valor |
T i Horas Normais Diurnas 175:00 hs 1.789.04 | 950 INSS 9.00 %; 138.24
| | ‘
! | i
i i i
1 i i
| |
i i !
| |
| |
| | |
| ! f
| :
| | |
! i -
Total Proventos 1.789,04 Total Descontos 138,24
Liquido a Pagar 1.650.80
Nao trab. nos domingos : Nao teve horas extras;
I
Saluric Base Sal Cont INSSH—_ Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (UDed Simp Faixa IRRF  DBep !
1.789.04 174604 i\ 143.12 1.181.84 0.00 00 |
Lecebtem: / Assinatura: Y T 700




Recibo de Transferéncia

NGmero: 01704344438/00000000610761/684749

[ T

: Data: 29/08/2025 -
banrisul Hora:  09:52:18
Canal: Office Banking "
Data Débito: 29/08/2025
Valor: R$ 1.595,30
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente: 0235-06.005698.0-0
Nome do Remetente: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Conta do Destinatario: 0235-35.050608.0-2
Nome do Destinatario: DANIELE DUFAU GONCALVES
Finalidade: PGTO SALARIO
Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03B12BB5CF54D3C32233E71B87A2B11BES73
=7 -SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPE RANCA E CARIDADE | Demonstrativo de Pagamento de Saldrio .
SO TEDADE ESPIRITA Fii ESPERANCA b CARIDADE Jaguarao - RS (82025 Mensal
* NP 90.962.648/0001-31 CPF: 012.377.380-67 .
T Cadastro Nome do Funcionério - - CBO Empres: Local Departamento | FL j‘
23 DANIELE DUFAU GONCALVES - - 331110 57 1 1| oor |
i I Auxiliar de desenvolvimento infantil Data Admissao: 03/05/2022 [
“iv i Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia ‘,'aiur;I;
. 1| Horas Normais Diurnas 212:30 hs 1.728.05| 950 | INSS 9.00 % 13273 \
) i
i 3
i | ?
! .
,
' [ ;
; ! ‘
. ‘ |
! ! !
| |
‘ Total Proventos 1.728,05 Total Descontos 132,75 |
-
Liquido a Pagar 1.5953¢
" Nio trab. nos domingos : Nao teve horas extras:
" Salario Base Sal Cong INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF  Dep |
1.728.05 1.728.05 1.728.05 13824 1.120.85 0.00 00 |

bi omi:

oD

Assinatura: D@M __i _,_QWM/
/



Recibo de Transferéncia
NGmero: 01704345090/00000000612673/684752
o Data: 29/08/2025
banrisul Hora:  09:53:15

Canal: Office Banking
Data Débito: 29/08/2025
Valor: R$ 1.433,73
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente: 0235-06.005698.0-0 -
Nome do Remetente: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Conta do Destinatario: 0235-35.051533.0-4
Nome do Destinatério: IDILIANE DO NASCIMENTO DE MEDEIROS
Finalidade: PGTO SALARIO
Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
034EF52D9214D9DD070DBOFC6284E4EDS644
#37-5OCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDABE " | Demonstrativo de Pagamento de Salario
NOCTDADE FSPIRITA FE. ESPERANCA [ CARIDADE Jaguardo - RS 08/2025 Mensal i
TONPS 90.962.648/0001-31 CPF: 011.814.990-38 T
| Ladastro Nome do Funcionario b i ! CBO Empresa Local Departamento | i |
ECI IDILIANE DO NASCIMENTO DE MEDEIROS | 239413 57 I Ll
PEDAGOGA Data Admissdo: 13/03/2023 i
Ciy | Provento Referéncia Valor | Ev Descounto Referéncia Valor *
) | ‘ toras Normais Diurnas 151:40 hs 1.550.50 | 9350 | INSS 9.00 % 116.77 |
1200 | Horas Auxilio Doenga Diurnas 023:20 hs 238.54 |
| | . !
1210 i Med. Hrs. Ext.Auxilio Doenga Diurna 000:03 hs 0.51 I
i : }
! i
| :
| |
| |
| I} i
D |
i
|
| ‘
_—
§ Total Proventos 1.550,50 Total Descontos 116,77 ‘
| |
y Liguido a Pagar 1.433,73 |
Nzo trab. nos domingos ; Nao teve horas extras: L ;
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF  Dep
1.789.,04 1.550.50 | * 1.550,50 124,04 943.30 0.00 01 J

PReechiem: /¢ Assinatura: ”:\:‘( k,? S_‘g!g AN _}i{d&i%%




Recibo de Pagamento

NSU:  20250829001360498544
‘ . Data:  29/08/2025
banrisul Hora:  09:57:56

ID Transagdo:

Tarifa do Pagador:
Situacdo da Operacgdo:
Descricao:

Valor:

Informacdes do Destinatario

E9270206720250829125601360498544

R$ 0,00
EFETIVADA
PGTO SALARIO
R$ 1.927,08

Nome: ELIZANGELA DE MOURA AVILA
CPF: *xx% 070.420-**
Instituicao: PAGSEGURQ INTERNET IP S.A.
£l
Informacbes do Pagador
Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
CNPJ: 90.962.648/0001-31
Instituigao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235
Conta: 0600569800
oR7-SOCIEDADE ESPH AFETY PERANCA T CARIDADE ‘ Demonstrativo de Pagamento de Saldrio v )
'\ DADE ISPIRITA FE. i SPERACA E CARIDADE Jaguardo - RS 0872025 Mensal '
PONE 90.962.648/0001-31 CPI: 989.070.420-04
r  adastro Nome do BUNGIORATIO. it i CBO Empresa Local Departamento | FL |
' : ELIZANGELA DE MOURA AVILA DIAS 513205 57 1 1o |
COZINHEIRA GERAI Data Admissio: 02/01/2012 *
Cin | Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
| ] ; Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.789.04 | 950 INSS 9,00 % 165.56
“ 69 Insalubridade $/Salario Normativo 303.60
L i
o |
: ‘\ |
i !
| | i
“ | | ,
. | |
i |
{ ‘ !
i |
} Total Proventos 2.092,64 Total Descontos 165,56 |
Liquido a Pagar 1.927,08 |
Nao (rab. nos domingos : Nao teve horas extras:
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF  Dep
1.789.04 2.092.64 2.092.64 | 167.41 1.485.44 0.00 o1 |
i NN - N € \ :"v’&‘ ~h 4 l
Reccbiem: /[ Assinatura:_(OX A~ g WA (g DA ArdA .

— S



Recibo de Pagamento
NSU:  20250829001360502799
o Data:  29/08/2025 N
banrisul Hora:  09:59:21

1D Transagdo: E9270206720250829125801360502799
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacdo da Operagao: EFETIVADA

Descricao: PGTO SALARIO

Valor: R$ 1.845,80

Informacdes do Destinatario

Nome: . LEONICE RODRIGUES CARVALHO
CPF: **% 396.170-**
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Informacgdes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Tnstituicio: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Agéncia: 0235

Conta: 0600569800 -

7%7-SDCIEDADE ESPIRITAFE ESPERANCAE CARIDADE. | Demonstrativo de Pagamenty de Saldrio

“EDADE ESPIRITA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguarao - RS 082023 Mensal
Pl 90.962.648/0001-31 CPF: 015.396.170-84
Nome do Buncionério : : e CBO Empresa local | Departamento | FL
LEONICE RODRIGUESCARVALHO . .= 239415 57 1 11 ot
PEDAGOGA Data Admissdo: 20/06/2025
ia | Proveato Referéncia Valor | bv Desconto Referéncia | Valor
i | Horas Normais Diurrias 175:00 hs 1.789.04 | 950 | INSS 9.00 % 138.24
150 | Satdrio Pamilia . 195,00
| -
. |
o
| |
? Total Provertos 1.984,04 Total Descontos 138,24
Liquido a Pagar 1.845,80
Nao trab. nos domingos : Nao teve horas extras:
' Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF  Dep
| 1.789.04 | 1.789.04 1.789.04 143.12 1.181.84 0.00 60

/

# sy

N . T G Ui
PReeebiem: /L Assinatura;__ 2 b AN T A A o8 L T Y A
- -




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

Numero da NFS-e

ESCRITORIO CONTABIL PELICANOC LTDA - ME
RUA ANDRADE NEVES, 563

CEP: 96300-000 - Bairro: CENTRC 202500000003473
Municipio: Jaguardo - RS
i F;:a“(ggfaé%nooggg%ano@hmma”'Com Data do Servigo Cédigo Verificador
CNPJ/CPF inscricao Estadual Inscricdo Municipal 29/08/2025 8ce1082d1
$1.572.099/0001-51  **** 811
L
! PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO/RS Dt. de Emisséo Exiviade Tributado no Municipio
i Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3261-1998 - https://sistemas Jaguarao rs.gov.brinfse.portai 25/08/2025 Exigivel Jaguerao/RS
TOMADOR DO SERVICO : § Municipio de Prestagao do Servigo.
E ESPERANCA E CARIDADE Jaguardo/RS
OF Fone CEP i
RS l(53) 3261-1929 96300-000 ‘
|
Inscrigao Municipal Inscrigao Estadual ,
11930 !
INTERMEDIARIO BO SERVICO ; Al
lCNPJ | CPF Tnscricéo Municipal
lFone iCidace
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
| Servicos gerais de escritorio. incluindo registro em livros fiscais ref. 07/2025 1.060,00 0,00 0,00 } Nao
-
i Cocigo do Servico Codigo NBS
i 17.19 - Contabilidade. inclusive servigos técnicos e auxiliares. T
ICOFINS COFINS Importagao ICMS 10F 1Pl F:S/PASEP PIS/PASEP Importagao
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
sulo ISSQN Proprio {Valor do ISSQON Prénrio Base Calculo ISSQN Retido Vaior do ISSQN Retido /alor Total do ISSQN I\/alor Dedugao/Descontos
0 ]G.C-G 0,00 0,00 0,00 0,00
- Total da NFS-e lw .060,00 [Valor Liquido da NFS-e ]1 060,00
§oN A EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
RA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI -

Consulta realizada em 29/08/2025 as 10:14:40.
Para consultar a autenticidade acesse: hitps://sistemas.jaguarao.rs.gov.br/nfse.portal

UEEA RS A

'20250000000347 ce1082d191572088000151
ebi{emcs) de Numero da NFS-¢ Numero de Controle do Municipio i
E£SCRITORIO CONTABIL PELICANO LTDA - ME 202500000003479 i
Competéncia i
~e servicos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ac lado 25/08/2025 !
i
A NFS-e
Data Identificacao e assinatura do recebedor 8ce1082d1

Consulta realizada em 29/08/2025 as 10:14:40.
Para consultar a autenticidade acesse: hitps://sistemas.jaguarao.rs.gov.br/nfse.portal

Nimian~ 4 4



Recibo de Pagamento

NSU:  20250829001360496134
) . Data:  29/08/2025
banrisul Hora:  09:56:13

ID Transagéo: E9270206720250829125501360496134
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacao da Operacgdo: EFETIVADA

Descricdo: PAGAMENTO DE HONORARIOS ESCRITORIO
Valor: R$ 1.060,00

Informacdes do Destinatario

Nome: ESCRITORIO CONTABIL PELICANO LTDA
CNPJ: 91.572.099/0001-51
Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Informacgoes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Instituicao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235

Conta: 0600569800

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacdo.
‘ SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo esté sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



Notas Explicativas

Debito Pix enviado 26/08/25 para Sociedade Espirita Fé Esperanca e Caridade.

Valor (R$ 1.330,81)
Ressarcimento ref. ao pagamento FGTS més 07/2025, efetuado na CEF dia
20/08/2025.

Valor (R$ 4.404,02)
Ressarcimento ref. ao pagamento INSS més 07/2025, efetuado na CEF dia

.20/08/2025.

Valor (R$ 2.070,14)
Ressarcimento ref. ao pagamento de férias da funcionaria Eduarda dos
Santos Ramos, efetuado na CEF no dia 20/08/2025.

Ambos os ressarcimentos foram feitos porque no dia do vencimento dos
mesmos, o convenio da Prefeitura ndo tinha sido creditado no Banrisul S/A.
Comprovantes em anexo no final desta Prestacéo de Contas.

Jaguarao, 01 de outubro de 2025.

%\r‘(’b\ﬂ Y@J\/\/L

Sandra Ferraz
Presidente




. GTS GFD - Guia do FGTS Digital

\:/- Lqi

wp

Pagar este documento ate

CPF/CNPJ do Empregador J {Nome/Razéo Social do Empregador 20/08/2025

90.962.648 LSOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE 46 215050 (Brasilia)

,__.______j Valor a recolher
| Mum. de Pag. : Identificador Tag :
i 1 l\ 0125080684949924—3} {90962648 07/2025 MENSAL 1330'81

mposicao do Documento

1 Informagodes de recolhimentos do FGTS
Quantidade indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensat FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
7/2025 8 1.330.81 0.00 0.00 0.00 1.330.81
Total FGTS: 1.330,81 0,00 0,00 0,00 1.330,81
i informacdes de recolhimentos do Consignado
N&o ha informacodes de recolhimentos do Consignado
Total da Guia: 1.330,81
e
i st§rdacoe> .
Data de geracao da Guia: 06/08/2025 as 14:25:19 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https./ /fgtsdigital.sisterma.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

GARANTIA DO TEMPO DE SERVICC

PIX Copia e Cola:



Recibo de Pagamento

NSU:  20250826001356656666
) i Data: 26/08/2025
banrisul Hora:  10:36:01

ID Transagado: EGQ270206720250826133501356656666

Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacdo da Operagao: EFETIVADA

Descricdo: RESSARCIMENTO DOP FGTS POR ATRASO DO CONVENIO
Valor: R$ 1.330,81

Informacdes do Destinatéario

Nome: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
CNPJ: 90.962.648/0001-31
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Informagdes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Instituicao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A,
Agéncia: ‘ 0235

Conta: 0600569800

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o 1D da transacao.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo estd sujeita 2 andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



Pix realizado com sucesso!

B -

s do recebedor

¥ o

20/08/2025

Data

11:12

1 2:20

Nome
CEF MATRIZ
CNPJ

£0.360.305 /0001 -04

oo |
(%3

rituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

)

s do pagador

SOC ESP FE ESPERANCA E CARIDADE
CNPJ

90.962.648/0001-31

_instifui icao

ZAIXA ECONOMICA FEDERAL

'?ﬁﬁﬁ&ﬁﬁa




20/08/2025 - 11:12:28

‘D transacdo

E0036030520250820141254¢0058d170

identificador
0da52df5{f914985a9095aa6e075615f

ddigo da operagdo

51399915047

'®)

have de seguranca

LEATXET257JPIKQ2

O

‘océ poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transagdes”, opcao

o
“Consultas - Comprovantes”.

% -
Novo Pix Compartilhar

< |
5

SRR

—~

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID da Transagdo
oresente neste comprovante.

I8 CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)

& CAIXA: 08C0 104 O 104 (Demais regides)

essoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

AC CAIXA: 0800 726 0101 -
Cuvidoria: 0800 725 7474

T

T

)

(@3]

@)

Pix na CAIXA.

LD novws jeito de poagor de todos os brasileiros.
encirysires o chrerere B : £




Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

{ CNPJ Razao Social

‘ 90.962.648/0001-31} [SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE ]

{ Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numere do Documento Panar aste documento av
Julho/2025 [ 20/08/2025J 07.16.25218.0000198-8 | ¢

| hizgﬁgcé;bo Declaragio: 50000370258277 Valor Total do Documento

ni_pé'sii;éo, do Documento de Arrecadacao

; Coédigo Denominagao Principal Muita Juros Total
| 1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 724,47 724,47
! 91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025
| 1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 2.885,95 2.885,95
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025
| 1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 144,29 144,29
91 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025
| 1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 360, 74 360, 74
! 01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025

1

| 1176 CP TERCEIROS - INCRA 28, 85 28,8

| / /
01 CP TERCEIROS - INCRA ﬂ
PA:07/2025 Vencimento:20/88/2025

| 1196 CP TERCEIROS - SESC . 3 216, 44 216, 44
| 01 CP TERCEIROS - SESC
| PA:07/2025 Vencimento:20/08/2025
i 1200  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 43,28 43,28
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:07/2025 Vvencimento:20/08/2025

Totais 4.404,02 4.404,02
[
SENDA (Versdo:5.2.7) Pagina:  1/1 06/08/2025 14:23:28 /
85840000044 2 040203852523 320716252183 00001988001 4 AUTENTICACAO MECANICA
)

Documento de Arrecadagéao de Recentas Federais
j 858400000442 ] L04020385252 3 ] [ 32071625218 3 | [ 00001988001 4 CNPJ: 90.962.648/0001-31

Numero: 07.16.25218.0000198-8
| Pagar até: 20/08/2025
Valor: 4.404,02




Valor

$ 4,404,002

Pix realizado com sucesso!

Data

20/08/2025

11:17:16

CNPJ
00.394.460/0058-87

pagador

$OC ESP FE ESPERANCA E CARIDADE

~ o~
vl AN




23/08/2025 - 11:11:16

£00360305202508201410a8a5bbfa297

i

1399844826

Cheve de seguranga
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cé poderd consultar futuramente essa e outras transacées no item “Minhas Transacdes”, opcdo
as - Comprovantes”.
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Novo Pix Comepartilhar
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Czse tenha dividas ou ndo reconheca esta fransacdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID da Transacdo
cresente neste comprovante.

A: £004 07104 {Capitais e Regides Metropolitanas)
~IAA 0800 104 0 104 (Demais regides)

as com deficiéncia audmvc 0800 726 2492
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Recibo de Pagamento

NSU:  20250826001356658817
: . Data:  26/08/2025
i}ﬂﬂi’iSUE Hora:  10:37:34.

ID Transagdo: £9270206720250826133701356658817

Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacdo da Operagao: EFETIVADA

Descricao: RESSARCIMENTO DO DARF POR ATRASO DO CONVENIO
Valor: R$ 4.404,02

Informacdes do Destinatério

Nome: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
CNPI: 90.962.648/0001-31
Instituic&o: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

informacdes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Instituicao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235

Conta: 0600569800
Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacgdo.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esté sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



~ Recibo de Férias
Empregador/Empregado .
Lmpregador CNPJ/CNO
SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE 90.962.648/0001-31
| mpregado CPF Data de Admissdo CTPS Série Estado
28 - EDUARDA DOS SANTOS RAMOS 047.764.830-41 17/04/2024 5950238 00060 R$#
Cargo - Local Organograma Salario Base
'Auxiliar de desenvolvimento infantil ; GERAL 1.687,39
Periodo Aquisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo | .. - Inicio Ferias
17/04/2024 2 16/04/2025 01/08/2025 a 30/08/2025 29/07/2025 Coo 01082025
Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
30 0 30 0 0 01492025
i Descricio de Eventos el
" Evento: Descricio Sl . Referéncia ' ~ Proventos i "I)“qsconms
358 |Horas Férias Diurnas 21230 hs 1.687.39
386 | 173 Sobre Férias 3333 % 562.46
932 |INSS S/Férias 9,00 % 179,71
-
Totais 224985 ’ 17971
Liquido 2.070,14

Recebi da empresa SOCIEDADE ESPIRITA "FE ESPERANCA E CARIDADE. a importancia liquida de R$ 2.070,14, (dois mil e
| sclenta reais e catorze centavos). que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que
vou gozar de acordo com a descricdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e
documento. firmo o presente recibo dando plena e geral quitagdo.

| \sstnatura Empregador Assinatura Empregado
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#ex 764.830-*"

Instituicdo

NU PAGAMENTOS S.A.

Valor

R$ 2.070,14

Data

20/08/2025
11:18:12

cAIXA ECONOMICA FEDERAL

22/08/2025 as 11:18:

- ~
_ Transagao
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Chave de seguranga
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nresente neste comprovante.
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XA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
AIXA: G800 TC}A, 0 104 (Demais regides)
Sesscas com deficidncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 O s Oi

e nann
ria: 0800 725
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Pix na CAIXA

O nowo jeito de pagor de rodcs s brasiteiros.
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dovidas ou ndo reconheca esta fransacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da Transagéo
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Recibo de Pagamento

NSU:  20250826001356661221
, ~ Data: 26/08/2025
oanrisul  Hora:  10:39:11

1D Transagao: £9270206720250826133801356661221

Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacdo da Operacdo:  EFETIVADA

Descrigao: RESSARCIMENTO DE FERIAS POR ATRASO DO CONVENIO
Valor: . R$ 2.070,14

informacoes do Destinatario

Nome: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
CNPJ: 90.962.648/0001-31
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

informacées do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

CNPJ: 90.962.648/0001-31

Instituigdo: BANRISUL ~ BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235

Conta: 0600569800

Em caso de dUvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacao.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacio ests sujeita & andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.



